Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.05.2010  № 185-па

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную ведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения Северодвинска

на 2010 год»

В целях  уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2010 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2010 год», утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 28.08.2009 № 233 (в редакции от 16.04.2010), следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «16332,3» заменить цифрами «16605,5».
1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «16332,3» заменить цифрами «16605,5».

1.3. В разделе 7 «Перечень мероприятий программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2010 год»:

1.3.1. В разделе №1 «Мероприятия по поддержке общественных организаций» в пункте 1.1  дефис «оказание помощи в проведении отделочных работ в производственных мастерских общественной организации детей-инвалидов с потерей слуха» дополнить  словами «и приобретение оборудования для обогрева помещения».

1.3.2. Раздел № 3 «Социальные пособия и адресная  помощь, в т.ч. гражданам,  освободившимся из мест лишения свободы, и лицам без определенного места жительства» дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:
	3.4
	Награждение участников Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. памятными часами
	Администрация Северодвинска
	Местный бюджет
	273,2

1.3.3. В столбце «Финансовые затраты» в позиции «Итого по разделу №3» цифры «4785,0» заменить цифрами «5058,2».

1.3.4. В столбце «Финансовые затраты» в позиции «Итого: для исполнения Программы» цифры «16332,3» заменить цифрами «16605,5».

2. В Приложение №2 «Реализация основных мероприятий по социальной поддержке населения Северодвинска» внести следующие изменения:

2.1. В пункте №3 в столбце «2010» цифры «2035,0» заменить цифрами «5058,2».

2.2. В позиции «Итого» цифры «16332,3» заменить цифрами «16605,5».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                   М.А.Гмырин